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ANEXO XIII  
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS  
AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 
ANEXO XIII – A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
               

          
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro       264.042,34      24.282,67               24.282,67      24.282,67 20/02/2022 15/02/2022
Fevereiro       273.242,10      24.503,04               24.503,04      24.503,04 20/03/2022 18/03/2022
Março       308.119,30      27.090,37               27.090,37      27.090,37 20/04/2022 29/04/2022
Abril       335.629,34      29.166,46               29.166,46      29.166,46 20/05/2022 20/05/2022
Maio       383.924,43      33.255,59               33.255,59      33.255,59 20/06/2022 20/06/2022
Junho       377.849,30      32.784,79               32.784,79      32.784,79 20/07/2022 29/07/2022
Julho       372.142,70      32.289,16               32.289,16      32.289,16 20/08/2022 09/09/2022
Agosto       398.660,94      34.368,77               34.368,77      34.368,77 20/09/2022 28/10/2022
Setembro       367.221,48      31.059,62               31.059,62      31.059,62 20/10/2022 10/11/2022
Outubro       363.431,75      30.683,59               30.683,59      30.683,59 20/11/2022 10/01/2023
Novembro       257.012,47      21.603,18               21.603,18      21.603,18 20/12/2022 20/01/2023
Dezembro       225.920,67      19.081,16               19.081,16      19.081,16 20/01/2023 10/02/2023
13.º Salário         13.037,13        1.036,26                 1.036,26        1.036,26 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL    3.940.233,95    341.204,66             341.204,66    341.204,66               -   

SEGURADO - INSS
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
V

A
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 Q
U

E
IR

O
Z

 C
O

R
D

E
IR

O
, R

A
FA

E
L

A
 C

ISIN
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, C
H

A
R

L
E

S B
A

T
IST

A
 D

E
 M

E
L

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6093d700-d760-4039-ad8e-a785695d0b84



 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

ANEXO XIII – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro       264.042,34 63.180,81 63.180,81 1.507,30                       61.673,51 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro       273.242,10 65.381,96 65.381,96 1.807,04                       63.574,92 20/03/2022 18/03/2022
Março       308.119,30 73.727,46 73.727,46 2.962,79                       70.764,67 20/04/2022 29/04/2022
Abril       335.629,34 80.310,05 80.310,05 3.531,27                       76.778,78 20/05/2022 20/05/2022
Maio       383.924,43 91.866,35 91.866,35 3.674,31                       88.192,04 20/06/2022 08/07/2022
Junho       377.849,30 90.412,60 90.412,60 3.557,61                       86.854,99 20/07/2022 10/08/2022
Julho       372.142,70 89.047,12 89.047,12 3.896,43                       85.150,69 20/08/2022 09/09/2022
Agosto       398.660,94 95.392,47 95.392,47 4.009,37                       91.383,10 20/09/2022 28/10/2022
Setembro       367.221,48 87.869,51 87.869,51 4.178,78                       83.690,73 20/10/2022 10/11/2022
Outubro       363.431,75 86.234,79 86.234,79 4.118,55                       82.116,24 20/11/2022 10/02/2023
Novembro       257.012,47 60.983,71 60.983,71 3.218,79                       57.764,92 20/12/2022 10/03/2023
Dezembro       225.920,67    53.606,32 53.606,32 2.168,45                       51.437,87 20/01/2023 20/03/2023
13.º Salário         13.037,13      3.093,46 3.093,46 3.093,46 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL    3.940.233,95    941.106,61             941.106,61                        38.630,69    902.475,92               -   
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